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Basım Tarihi : 05 TEMMUZ 2008 

İŞBİRLİĞİ GÖRÜŞMELERİ 
 
* Dekanımız Prof. Dr. Semih ERKAN, Dekan Yardımcımız Prof. Dr. 

Bülent OKUR, Prof. Dr. Fazilet N. ALAYUNT, 2- 6 Haziran 2008 tarihleri 
arasında Fakültemiz ile Varşova Yaşam Bilimleri Üniversitesi, Üretim 
Mühendisliği Fakültesi arasında protokol görüşmeleri yapmak, bilimsel işbirliği 
olanaklarını arttırmak amacıyla Polonya’ ya gittiler. 

 
BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
 
* Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Bülent OKUR, Tarımsal Yapılar ve 

Sulama Bölümünden Prof. Dr. Süer ANAÇ, Yrd. Doç. Dr. Yasemin S. KUKUL 
ve Ar. Gör. Emrah ÖZÇAKAL; Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Ümit 
ERDEM ve Ar. Gör. Okan YILMAZ; Toprak Bölümünden Prof. Dr. Dilek 
ANAÇ ve Yrd. Doç. Dr. Sezai DELİBACAK 26 - 27 Haziran 2008 tarihlerinde 
DSİ 2. Bölge Müdürlüğü ve bölge üniversiteleri tarafından Mart 2009 İstanbul’ 
da yapılacak olan “Dünya Su Forumu” na hazırlık toplantıları kapsamında 
Gümüldür’ de düzenlenen “Havza Kirliliği Konferansı” na bildirili olarak 
katıldılar. 
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* Tarım Makinaları Bölümünden Ar. Gör. Arzu YAZGI GÜCÜYEN, Ar. 
Gör. Anıl GÜCÜYEN ve Ar. Gör. Anıl ÇAY, 2 – 6 Haziran 2008 tarihleri 
arasında Varşova Yaşam Bilimleri Üniversitesi “Üretim Mühendisliği Fakültesi 
Günü” etkinliklerine bildirili olarak katıldılar. 

 
* Aynı Bölümden Prof. Dr. Hamdi BİLGEN, 20 Haziran 2008 tarihinde 

İstanbul’ da düzenlenen “IAESTE Türkiye Yıllık Temsilciler” toplantısına 
Fakültemiz Temsilcisi olarak katıldı. 
 

* Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. Süer ANAÇ, 4 
Haziran 2008 tarihinde “Dünya Çevre Günü” nedeniyle Türkiye Soroptimist (İş 
ve Meslek Kadınları Kuruluşu) Kulüpleri Federasyonu tarafından İzmir’ de 
düzenlenen “Su ve Çevre” konulu panele konuşmacı olarak katıldı. 

 
* Aynı Bölümden Ar. Gör. Dr. Erhan AKKUZU ve Ar. Gör. Gökhan 

ÇAMOĞLU, 12 – 13 Haziran 2008 tarihlerinde Şanlıurfa’ da düzenlenen “Sulama 
Tuzlanma Konferansı” na bildirili olarak katıldılar. 

 
* Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Ahmet ALTINDİŞLİ, 10 - 21 Haziran 

2008 tarihleri arasında “Erasmus Öğretim Elemanı Değişim Programı” 
kapsamında Foggia Üniversitesi Verona (İtalya)’ da ders verdi. Ayrıca Prof. Dr. 
A. ALTINDİŞLİ aynı şehirde düzenlenen “OIV Uluslararası Bağcılık ve 
Şarapçılık Örgütü Sempozyumu” nda  oturum başkanlığı yaptı. 

* Aynı Bölümden Prof. Dr. Uygun AKSOY, 17 - 24 Haziran 2008 tarihleri 
arasında Modena (İtalya)’ da düzenlenen “16. IFOAM Dünya Kongresi” ne 
bildirili olarak katıldı. Ayrıca Prof. Dr. U. AKSOY, Bari (İtalya)’ de Akdeniz 
Organik Tarım Lisansüstü Programı Final Sınavlarında jüri üyesi olarak görev 
aldı. 

* Aynı Bölümden Yrd. Doç. Dr. H. Zafer CAN, 09 - 13 Haziran 2008 tarihleri 
arasında Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından Eskişehir’de düzenlenen 
“Organik Tarım Kursu” na eğitmen olarak katıldı. 

* Aynı Bölümden Prof. Dr. Ali ÜNAL ve Prof. Dr. Serra HEPAKSOY, 13 - 
14 Haziran 2008 tarihlerinde Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından Bursa’da 
düzenlenen “Kiraz Grup Toplantısı” na  bildirili olarak katıldılar.  
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* Tarım Ekonomisi Bölümden Prof. Dr. Gamze SANER, 10 - 16 Haziran 2008 
tarihleri arasında,  “Erasmus Öğretim Elemanı Değişim Programı” kapsamında 
CAH Dronten Üniversitesi (Hollanda)’ nde ders verdi. 

 
* Aynı Bölümden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, TMMOB Ziraat Mühendisleri 

Odası’nın Bursa Şubesinde 2 - 6 Haziran 2008 tarihleri arasında ve Tekirdağ 
Şubesi’ nde de 9 -13 Haziran 2008 tarihleri arasında düzenlenen “Tarımsal 
Danışmanlık Eğitim” programına eğitmen olarak katıldı.  

 
* Aynı Bölümden Doç. Dr. Ferruh IŞIN, 5 - 7 Haziran 2008 tarihleri arasında, 

Yaşar Üniversitesi tarafından Çeşme (İzmir)’ de düzenlenen “4. Uluslararası 
İşletme Yönetim ve Ekonomi Konferansı” na bildirili olarak katıldı. 
 

* Aynı Bölümden Prof. Dr. Canan Füsun ABAY, Prof. Dr. Gamze SANER, 
Prof. Dr. Nevin DEMİRBAŞ, Doç. Dr. M. Metin ARTUKOĞLU, Ar. Gör. Dr. 
Berna TÜRKEKUL ve Ar. Gör. F. Funda GENÇLER, 25 - 27 Haziran 2008 
tarihleri arasında Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından Bursa’ da 
düzenlenen “VIII. Tarım Ekonomisi Kongresi” ne bildiri olarak katıldılar. 

 
* Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Serdar TEZCAN, 23 - 25 Haziran 

2008 tarihleri arasında Kongvold (Norveç)’ da düzenlenen “Bern Convention 
Group of Experts for the Conservation of  Invertebrates” toplantısına bildirili 
olarak katıldı. 
 

* Aynı Bölümden Prof. Dr. Yusuf KARSAVURAN, 04 - 06 Haziran 2008 
tarihleri arasında Ankara’ da düzenlenen “17. Bitki Koruma Bölüm Başkanları” 
toplantısına katıldı. 
 

* Aynı Bölümden Prof. Dr. Ersin ONOĞUR, Prof. Dr. Zeynep YOLDAŞ 
ve Doç. Dr. Mustafa GÜMÜŞ, 9 - 11 Haziran 2008 tarihleri arasında UNDP  
Kıbrıs Şubesi ve Ekolojik Tarım Organizasyonu Derneği tarafından ortaklaşa 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ nde düzenlenen “AB Yönetmeliği Çerçevesinde 
Hastalık ve Zararlı Yönetimi İlkeleri” konusunda eğitim verdiler. 

 
* Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Muzaffer TOSUN, 2 - 5 Haziran 

2008 tarihleri arasında Konya’da düzenlenen “Ülkesel Tahıl Sempozyumu” na 
bildirili olarak katıldı. Ayrıca Prof. Dr. M. TOSUN, 21 Haziran 2008 tarihinde de 
Marmara Çalışanları Federasyonu tarafından İstanbul’da düzenlenen “Genetiği 
Değiştirilmiş Gıdalar Paneli” ne konuşmacı olarak katıldı. 
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* Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Nazimi AÇIKGÖZ, 25 - 28 
Haziran 2008 tarihleri arasında Kapadokya (Nevşehir)’ da düzenlenen “Türkiye 
III. Tohumculuk Kongresi” ne çağrılı bildiri ile katıldı.  

* Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Bülent ÖZKAN ve Prof. Dr. 
İlçin ASLANBOĞA, 5 Haziran 2008 tarihinde “Dünya Çevre Günü” nedeniyle 
Sarıgöl (Manisa) Kaymakamlığı tarafından düzenlenen “Küresel Isınma ve İklim 
Değişikliği” konulu konferansa konuşmacı olarak katıldılar. 

* Aynı Bölümden Prof. Dr. Ümit ERDEM, 6 Haziran 2008 tarihinde 
Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından Çanakkale’ de 
düzenlenen “Çanakkale İli Çevre Sorunları Sempozyumu” na çağrılı bildiri ile 
katıldı. Ayrıca Prof. Dr. Ü. ERDEM, 10 Haziran 2008 tarihinde Avrupa Birliği 
Kuzey Kıbrıs Yönetim Merkezi’ nin davetlisi olarak Lefkoşa’ da “Çevre Sorunları 
ve Eğitsel Yapı Ilişkileri” konusunda konferans verdi. 

* Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Servet YALÇIN, 10 - 11 Haziran 2008 
tarihleri arasında EGEV (Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı) tarafından Balıkesir’ 
de düzenlenen “Etlik Piliç Üreticileri Semineri” ne konuşmacı olarak katıldı. 

* Aynı Bölümden Prof. Dr. Yılmaz ŞAYAN, 12 - 13 Haziran 2008 
tarihleri arasında Eskişehir’ de düzenlenen Organik Tarım Hizmet İçi Eğitim 
Programı’na eğitici olarak katıldı. 

ATAMA VE SEÇİLMELER 

 * Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Yusuf KARSAVURAN, 13 
Haziran 2008 tarihinde Entomoloji Anabilim Dalı Başkanlığı’ na yeniden atandı. 

* Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Gamze SANER, 13 Haziran 
2008 tarihinde Tarım İşletmeciliği Anabilim Dalı Başkanlığı’ na atandı. 

* Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Ali ÜNAL, 30 Haziran 2008 
tarihinde Fakülte Kuruluna “Profesör Temsilcisi” seçildi. 

Kendilerini kutlar, yeni görevlerinde başarılar dileriz. 
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BASIN YAYIN ETKİNLİKLERİ 
 
* Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI’ nın Üretici 

Gazetesi’ nde 6 Haziran 2008 tarihinde “Çiftçiler Borç Sarmalında”, 20 Haziran 
2008 tarihinde “İzmir’ in Bir Dağ Köyünde Besicilik Projesi Uygulanacakmış!”, 
28 Haziran 2008 tarihinde “İzmir’ in Her Yanında Bin Çiçek Açtı” ve 15 Haziran 
2008 tarihinde de Balkan Günlüğü Gazetesi’ nde “Egenin Unutulan Türkleri” 
başlıklı makaleleri yayımlandı. 
 
 * Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL’ ın, Haziran 2008 
tarihli Üretici Gazetesi’ de “Margarin Gerçeği”, “Dünya Süt Günü” ve “Pazarda 
Yangın” konularında makaleleri yayımlandı. 

 
* Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Ümit ERDEM’ in İzmir 

Gazetesi’nin Haziran ayında “Mayıs Ayı Yoğunluğu”, 23 Haziran 2008 tarihli 
Hürriyet Gazetesi Ege Eki’ nde “Küresel İklim Değişikliği Kapsamında Suların 
Nitelik ve Niceliklerinin Değişim Durumu” konularında yazıları yayımlandı. 
Ayrıca Prof. Dr. Ü. ERDEM, 9 Haziran 2008 tarihinde TRT İstanbul Radyosu’ 
nda “Kyoto Protokolü ve Ülkemize Yansımaları”, 21 Haziran 2008 tarihinde de 
Demokrat Radyo’ da “İzmir deki Arsenikli Sular” konularında yorumları 
yayımlandı. 
 

* Tarım Ekonomisi Bölümümden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA’ nın 
Haziran ayı Üretici Gazetesi’ nde “Amerika’dan Mektuplar (3)” konulu makalesi 
yayımlandı. 
 

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
 
Evlenme 
 
* Bahçe Bitkileri Bölümünden Ar. Gör. Tansel KAYGISIZ ile Oğuz 

AŞÇIGİL, 29 Haziran 2008 tarihinde, 
  
* Aynı Bölümden Prof. Dr. Kaya BOZTOK’ un kızı Seçil BOZTOK ile 

Gökalp ODER, 29 Haziran 2008 tarihinde evlendiler. 
 
Çiftleri kutlar, mutluluklar dileriz. 
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Emekliye Ayrılanlar 
 

 * Fakültemiz Menemen Araştırma ve Uygulama Çiftliği’ nde görevli Ali 
NAYMANOL, 16 Haziran 2008 tarihinde emekliye ayrıldı. 
 
 Kendisini kutlar, emeklilik yaşamında mutluluklar dileriz. 
 

Başsağlığı 
 
 * Dekanımız Prof. Dr. Semih ERKAN’ ın kız kardeşi Seval ERKAN, 29 
Haziran 2008 tarihinde vefat etti. Merhumeye Allah’ tan rahmet, ERKAN ailesine 
başsağlığı dileriz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SAHİBİ                       :  Prof. Dr. Semih ERKAN (Dekan) 
YAYIN KURULU     :   Prof. Dr. Emine BAYRAM 
                                        Doç. Dr. Ferit TURANLI 
                                        Yrd. Doç. Dr. Buket KARATURHAN 
                                        Ar. Gör. Hüsnü KAYIKÇIOĞLU                                         
SAYFA DÜZENİ        : Gülhan KOÇAK 
BASIM YERİ              : E.Ü. Ziraat Fakültesi Ofset Atelyesi 
                                               
                                            http://www.agr.ege.edu.tr 


